
令和5年10月11日 郵便入札結果 日時: 令和5年10月11日 9時30分

会場: 10階第5A会議室

1番工事

予定価格 30,932,000 円 完成（完了）期限 令和6年3月12日

落 札 者

落札価格×1.10 30,580,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 27,950

2 27,900

3 27,800

4 28,050

2番工事

予定価格 19,272,000 円 完成（完了）期限 令和5年12月15日

落 札 者

落札価格×1.10 18,018,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 16,480

2 16,380

3 16,420

4 16,460

帯広市民文化ホール小ホール客席椅子更新等工事

株式会社東伸建設

入札参加者

イチエイ山田建設株式会社

武田建設株式会社

株式会社東伸建設

株式会社西川工務店

特殊舗装道路改良工事第9工区

北洋道路株式会社

入札参加者

東日本冨士新道路株式会社

北洋道路株式会社

東光舗道株式会社

十勝道路株式会社


